



ALCALDIA MUNICIPAL DE CHALATENANGO

DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO

TEL: 2393-9725, 2393-9726



FORMULARIO UNICO

REQUISICION ☒

O. COMPRA ☒

O. PAGO ☒

Nº

6141

Espacio para UACI

PROVEEDOR: DIHARE S.A DE C.V "BARATILLO San Antonio" NIT: 0407-160705-101-0

FACTURAS: 5715

ENVIOS: _____

Cant.	Unid. Med.	Productos Solicitados	P/U	V/COMPRA	V/PAGADO	Cod. Ptarlo
13	FARDOS	ESPAQUETI INA 15/5/2009	\$24.60	\$319.80	\$319.80	54101
25	R.200	ESPAQUETI INA 15/5/2009	\$0.34	\$8.50	\$8.50	
8	FARDOS	LECHE AUSTRALIAN 24/3509	\$61.40	\$491.20	\$491.20	
2	LIBRAS	LECHE AUSTRALIAN 24/3509	\$2.571	\$20.57	\$20.57	
2	UNIDADES	ACEITE MAZOLA BOLSA 750 ML	\$1.29	\$2.58	\$2.58	
11	FARDOS	ACEITE MAZOLA BOL 18/750 ML	\$22.40	\$246.40	\$246.40	
4	G.G	ARROZ SANFCO BLANCO 25/11B	\$52.50	\$210.00	\$210.00	
4	SACOS	AZUCAR K 50/1K	\$45.75	\$183.00	\$183.00	
20	FARDOS	HARINA MAIZ DEL COMAL 10/2LB	\$7.70	\$154.00	\$154.00	
6	FARDOS	SALSITA LA CHULA 96/106	\$26.20	\$157.20	\$157.20	
24	UNIDADES	SALSITA LA CHULA 96/106	\$0.283	\$6.79	\$6.79	
2	SACOS	AVENA Q MOSH 360 G.	\$109.50	\$219.00	\$219.00	
2	FARDOS	SOPA MAGGI 12/12 FIDEO	\$39.00	\$78.00	\$78.00	
112	UNIDADES	SOPA MAGGI 12/12 FIDEO	\$0.283	\$31.70	\$31.70	
8	UNIDADES	CAFE RIKO AGLOMERADO 24/50	\$1.429	\$11.43	\$11.43	
8	FARDOS	CAFE RIKO AGLOMERADO 24/50	\$34.00	\$272.00	\$272.00	
50	CAJAS	JUO DEL MONTE 24/200ML	\$6.50	\$325.00	\$325.00	
2	CIENTOS	BOLSA 14X23 10 VERDE	\$5.65	\$11.30	\$11.30	
12	FARDOS	MARSHITA LIDO 16/6	\$12.00	\$144.00	\$144.00	
8	UNIDADES	MARSHITA LIDO 16/6	\$0.750	\$6.00	\$6.00	
Concepto: <u>COMPRA DE PRODUCTOS PARA BOLSAS SOLIDARIAS PARA ATENDER EMERGENCIA DEL COVID-19</u>						
TOTALES				\$2898.47	\$2898.47	

Nombre del Solicitante: JOSE PEDRO ALVARENGA

Firma: [Firma]

Unidad: MEIO AMBIENTE G. y R.

CIFRADO: _____



Fecha: 2-06-2020

Gestión de Compra-UACI

Disp. Fondos - Tesorería

Presup.

Notas:

Este formulario da validez a cualquier trámite de Compra que se realice, el solicitante deberá llenar los espacios respectivos y deberá presentarla a la UACI firmada y sellada para darle fe a lo solicitado, para iniciar trámite de compra, la UACI deberá cotizar y llenar a nivel de orden de compra y tramitar en su respectiva Codificación y la firma de Disponibilidad presupuestaria, con la cual habilitará la compra una vez el proveedor haga entrega del bien o servicio solicitado deberá presentar la factura o recibo correspondiente con lo que la municipalidad realizará el respectivo pago, entregado en la Secretaría Municipal Expediente debidamente firmado y todos sus anexos.

No. de Solicitud # 4

Recibe UACI:

2-06-2020

Vo Bo - G. Financiera

Recibe- Proveedor (o. pago) [Firma]

DIHARE, S.A. DE C.V.
REGISTRO: 166913-3
NIT: 0407-160705-101-0
Calle Morazan #36 Barrio el Calvario, Chalatenango

Contabilidad

005 117



DIHARE S.A. de C.V.

Tienda El Baratillo San Antonio

COMPRA Y VENTA DE ARTICULOS DE 1A. NECESIDAD

CASA MATRIZ: Calle Morazan, Casa N° 36, Chalatenango. Tel.: 2335-2336
SERIE "A" 3° Av. Sur, B° El Centro, No. 13, Frente al Pólo Campero, Chalatenango.
SERIE "B" Calle Prof. Regulo Pastor Murcia, B° El Centro, 1° Av. Nte., Nueva Concepción.
SERIE "C" Colonia Veracruz, Entrada Principal a Chalatenango, Fie. a Gasolnara Uno.
SERIE "D" Colonia Veracruz, Entrada a Chalatenango. Tel. 2335-2770 Fax: 2335-2021
SERIE "E" Carretera Troncal del Nte. Km. 32½ Aguilares, San Salvador. Tel. 2313-0368
SERIE "F" 1ra. Calle Ote. y 3ra. Av. Norte, Local # 2-2 Santa Tecla, La Libertad.
SERIE "G" Kilometro 77 Carretera a Chalatenango, Tel. 2323-0005
SERIE "H" 1° Calle Oriente, Barrio Los Remedios, A.S. Sensuntepeque, Cabañas, Tel.: 2382-4898

FACTURA
19HC000F

Nº 5715

REGISTRO No. 166913-3
NIT: 0407-160705-101-0

10

Fecha:

Cliente:

Dirección:

RESERVA MUNICIPAL DE CHALATE

INICIO CALLE SAN MARTIN FRENTE CATEDRAL

DUI:

0407-010611-001-6

CANT.	DESCRIPCION	VENTAS NO SUJETAS	PRECIO UNITARIO	VTAS. EXENT.	VENTAS AFECTAS
25.000	ESPAGUETI INA 15/ 5/2006		24.0000		319.00
25.000	ESPAGUETI INA 15/ 5/2006		0.3400		8.50
8.000	LECHE AUSTRALIAN 24/350G		61.4000		491.20
8.000	LECHE AUSTRALIAN 24/350G		2.5710		20.57
2.000	A. MAZOLA BOL 18/750G		1.2900		2.58
11.000	A. MAZOLA BOL 18/750G		22.4000		246.40
4.000	ARROZ SAN FCO BLANCO 25/1 B		52.5000		210.00
4.000	ARROZ K 50/1K		45.7500		183.00
20.000	MARINA MAIZ DEL COMAL 16/2LB		7.7000		154.00
6.000	SALSITA LA CHULA 96/106		26.2000		157.20
24.000	SALSITA LA CHULA 96/106		0.2830		6.79
2.000	AVENA D MUSH 360G		109.5000		219.00
2.000	SOPA MANGI G 12/12 FIBED		39.0000		78.00
112.000	SOPA MANGI G 12/12 FIBED		0.3870		43.36
8.000	CAFE RIKO AGLOMERADO 24/50		34.0000		272.00
8.000	CAFE RIKO AGLOMERADO 24/50		1.4292		11.43
50.000	JUGO DEL MONTE 24/200ML		6.5000		325.00
2.000	BOLSA 14 X 25 1M VERDE		5.6500		11.30
12.000	MARGARITA LIDO 16/6		12.0000		144.00
8.000	MARGARITA LIDO 16/6		0.7500		6.00

DIHARE S.A. DE C.V.
REGISTRO: 166913-3
NIT: 0407-160705-101-0
Calle Morazan #36 Barrio el Calvario, Chalatenango

SON:

DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO

47/100 DOLARES

Recibido por

Entregado por

Sumas

(+) IVA Percibido

Sub Total

Venta No Sujeta

Ventas Exentas

Venta Total

2.894.47

2.894.47

IMPRESOS LEO, NIT: 0315-141052-001-4, NRC: 130732-2, 1° C. Pte. B° El Centro Chalatenango, Telefax: 2301-0119, D.G.I.I. No.: 848, F. de Autorización: 21-11-2001.
Tiraje: 19HC000F1 al 19HC000F50,000, Impreso el: 08-2019, Resolución No.: 15041-RES-IN-46297-2019, Fecha de Resolución: 20-08-2019

Duplicado Cliente